REPUBLIKA E SHQIPERISE =
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAJE

Prot. Kavajé, mé o /2 [ 2021
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* Drejtoria Vendore e Kadastres Kavaje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé, € objekteve pa titull pronésie, trojeve
t¢ tyre funksionale dhe &€ oborreve né pérdorim”.

- URDHEROJ

Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne piken 22 te
VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit
t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&€ tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim™ per
Egerem Riza Nrilli, Mit’hat Ramadan Elmazi, Xhaferr Muhamet Zhelegu, Mustafa Abdyl Celhaka dhe
Kudrete Haki Alia. Té dhé&nat e kérkesés p&r miratimin e dokumentit t& pronésisé, si dhe ato t& evidentimit
né terren, sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen publike p&r 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t&¢ ASHK-s¢, si dhe né fagen
zyrtare on-line.

4. Nje kopje e ketij urdhri te behet pjese e dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.
5. Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori i Hartografise dhe Kadastres.

6. Ky urdher hyn ne fugi menjehere.

DREJTORI

ELTON ELEZI

o

Lagjia nr. 3, Bulevardikryesor, Kavaje Tel/fax. 055 24 4696
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GENPLAN

’ —
S DREJTORIAE ALUIZNLT : KAVAJE NUMRI UNIK {INDEK S): 129008149
J QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 482
J BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 22119
ZONAKADASTRALE: 1397 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
! ADRESA E PASURISE: HELMAS PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
“ INDEKSI | HARTESS: K-34-100-99-C SIPERFAQE E BAZE'S SE NDERTIMIT = 533
l‘ ~SHKALL A:500 POSEDUESE EQEREM RIZA NRILLI
DATA: 22/04/2021 i o S
}; 58003283 KRGJ SH Y= 456205283

221/9/4

= 464104.05 ' x= 4684194.05
= 456185699 y= 456195689
t UFITARET: Legjenda
‘ Ri NrPas 221!9/4 .,:-U}-_ Hyrje ne Objekt
uG NrPas 221/9/4 e
‘ NDJE NrPas 221/9/4 [_]objekt
EREHDIM NrPas 221/9/4 — KUFI PARCELE
l SEKTORIIHARTOGRAFISE: SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE:
|
SPECIALIST FATMIRA KaLal SPECIALIST FATMIRA |
» i
PERGJEGJES SULEJMAN PERGJEGJES SULEJNM I
' |

A

DREJTOR ! PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTON ELEZI|




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI UNIK (INDEK S):

QARKU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: 2640

BA SHKIA: KAVAIE NR. PASURISE: 41041

ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 2293

ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET;\% PR. E TE TRETEVE {30 PR. TE VET -_-"3(
INDEKSII HARTES: KJ-H-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 65.8

- SHKALLA:500 POSEDUESE MITHAT RAMADAN ELMAZI
DATA: 21/04/2021 o o o

L 252151549 KRGJSH. X=483034 9

2K+P/

Legjenda

NrPas 4/1042 . : i
NrPas 4/1041/2 % Myie ne_obiekt

Nr.Pas 4/1041/1 [ ]objekt
PERENDIM _ NrPas 4/56 SR KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORII GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FATWMIRA KALIGQL SPECIALIST FATH IRQ KALLCH

PERGJEGJES SULEJMAN( VKR PERGJEGJES SULEJN HYY, /\\\;}LiKA
- !
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: TIRAME NR. | APLIKIMIT: 5019
BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 6/169
7ZONA KADA STRALF: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 293
ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET= /¢y PR.E TE TRETEVE ='1PR, TE VET CDQ
INDEK SI1 HARTES: Kl-J-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1185
[ NI POSEDUESE  XHAFERR MUHAMET ZHELEGU
| DATA: 21/04/2021 emér atesia mbiemér
Eisss KRGJ SH 1= 45808755y

6171
6/278/1 |
2K+B
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b/ 1bdi
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x= 482885.28
y= 4580813 83

. Legjenda
l ERI NrPas B/169/1 By

< Hyrje_ne_objekt

G NrPas Gf :
‘ NDJE  NcPas B/175/1 [ objekt
PERENDIM  NoPas 6/169/1 — KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST FATHIRA AL SPECIALIST

FATH IR 2

PERGJEGJES SULEJMA
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|
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NR. | APLIKIMIT: 1331

NR. PASURISE: 17/476
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PR. srmzw?é PR.E TE TRETEVE ;:).Q PR. TE w_@g

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

17424012

SHKALLA:500 POSEDUESE MUSTAFA ABDYL  CELHAKA
DATA: 21 045202 1 amer atesia mbiemér
ooz, KRGJSH = SRR
2 by
Uy
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x= 4-531 88.71

' y= 4
1\. UFITARET: Legjenda
RI NrPas 17/106 2y o -
G NrPas 17/475 . Hme—ne—ob’em
‘ NDJE  NcPas 17/105 [ objekdt
IPERENDIM _HNrPas 17/106 i KUF! PARCELE

‘ SEKTORI | HARTOGRAFISE:
H
|
|
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PERGJEGJES SULEJMAN
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SEKTORII GESHTJEVE TE PRD ESISE:

SPECIALIST FATMIRA uu' OONg,4
tb ary, %

PERGJEGJES SULEJMY
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GENPLAN

PERGJEGJES SU LEJMAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: TIRAME NR. | APLIKIMIT: 5447
BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 3/84
ZONA KADASTRALE: 8559 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 828
ADRE SA E PA SURISE: KAVAJE PR. SHTET =/\)O PR. E TE TRETEVE :D oPR TE VET =D#
INDEKSII HARTES: KJ-1-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 70
- SHKALLA:500 POSEDUESK KUDRETE  HAKI ALIA
DATA' 04!05;2021 emér atesiz mbiemér
228009330 KRGJ SH 1
afo44 375N e
319072
’ K
375N
375
38372 <
= 383N
: 1K
37804 ]
" 3/83/3 2\38 '
el 1K
3124 3/90/1
(e
31317 1K i
=\
482817.41 x= 4832007.41
AERNG2T EBF y= 4E80507 BF
UFITARET: Legjenda
RI Nr.Pas 3/85M1 & . .
uG NrPas 3/ Hy_r;e_ne_objekt
NDJE NrPas 3/85/1 ob;ekt
ERENDIM _MNrpPas 3/ KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORII GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FATHMIRA KALIDI SPECIALIST FATMIRA __kaAk
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ELTON

ELEZI 11‘

SERIA V)




